for the escape upon Philip of Stanton who was then the sheriff. 

The same Hugh le Fekere when he was taken, indicted certain 

persons, Osbert the marshall and Gervais the cook, of consorting with 
him and of an evil deed to the king’s venison. And it is proved by 

exigatur 
et vtlagetur. 

dimidia 
maica. 

j marca, 

preceptum 
est. 

miseri- 
cordia, 

miseri- 
eordie. 

1] marce, 

18 SELECTIONS FROM THE FOREST EYRE ROLLS 

per viridarios quod dicti Osebertus et Geruasius fuerunt aperti male- 

factores de venacione. Ht Geruasius venit et liberatus fuit archi- 

diacono ut patet supra inter placita.! Et Osebertus modo non venit 

nec aliquis uulf eum manucapere uel pro eo respondere, ideo exigatur 
et vtlagetur. 

Preceptum fuit per Robertum ? Passel’ et socios suos iusticiarios 

itinerantes vltimo hie ad placita foreste quod domus Vincencii de 

Stanleg’ (dimidia marca) in Litleheye leuate ad nocumentum foreste 

prosternerentur*; quod fuit inpeditum per quosdam Colinum de 

Merton’ et Ricardum de Toleslond’ balliuos Philippi de Stanton’ tune 
vicecomitis Hunt’. Et viridarii testantur quod cum ipsi et forestarii 
venissent ad dictas * domos prosternendas sicut® fuit preceptum dicti 

Colinus et Ricardus de Tolelind’ inhibuerunt eis quod non pro- 

sternerent illas® domos. Et cum forestarii manus dictis domibus 

inposuissent ad illas discooperiendas et prosternendas dicti Colinus 

(dimidia marca) et Ricardus (dimidia marca) ipsos vi repulserunt 

dicentes quod nullo modo prosternere permitterent quia preceptum 

Philippi de Stanton’ tune vicecomitis Hunt’ inde habuerunt. Et 

viridaril et forestarii ad ipsum vicecomitem accesserunt eidem inti- 

mantes quale preceptum habuerunt de dictis domis prosternendis, et 

quomodo per balliuos suos predictos per preceptum suum fuerunt 

impediti. Ht dictus vicecomes dixit quod nullum preceptum inde 

habuerunt ab eo, set factum eorum penitus deaduocauit ; vnde sic 

remanet preceptum iusticiariorum et comodum domini regis de pre- 

dietis domibus prosternendis inperfectum. Et ideo preceptum est 

vicecomiti quod faciat venire de die in diem dictos Colimum et 

Ricardum. Postea venit Ricardus et non potuit dedicere quin 

inpediret dictos forestarios et viridarios ut predictum est, et hoe sine 

waranto; ideo in misericordia. 

Quidam damus captus fuit in campo de Weninton’ die* Mercurii 

proxima post festum sancti Gregorii anno tricesimo ut dicebatur. 

Inquisicio facta fuit per villatas Valton’ (j marca), Rauel’ Parua